- 1 -

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2024〕11号

各会员及相关单位:

为深入开展国家国民营养计划，努力提高国民素质和经济

社会发展，认真落实《“健康中国2030”规划纲要》，同时建

立一支高素质、专业化人才队伍，为我市营养健康产业发展提

供技术支撑，根据学会服务职能和历经月余的社会举荐、单位

推荐和个人自荐，产生了营养健康工作委员会(专家组）成员候

选名单，经学会办公室初审、学会会长办公会审议并在学会网

站和会员微信群公示无异议，现将营养健康（专家组）工作委

员会人员名单公布与后（见附件）。同时请专家组成员严格遵

- 2 -

守《眉山市食品安全学会专家委员会管理办法》，坚持以人民

健康为中心，以国家营养健康指南引领健康生活，为我市全民

健康水平作出应有贡献。

附件：营养健康（专家组）工作委员会人员名单

眉山市食品安全学会

2024年5月16日

眉山市食品安全学会办公室 2024年5月16日 印发

- 3 -

附件：

姓名 技术职称/职务 单位

首席顾问

兰 真

（特邀）
主任医师/省营养健康首席专家

国家级营养健康专家、四川省首

席营养健康专家、省营养学会监

事长

陈锦瑶

（特邀）
教授/理事长

国家级营养健康专家、四川大学

华西公共卫生学院教授、四川省

营养学会理事长

顾问

林 黎

（特邀）
主任医师/省营养健康专家

四川省疾控中心营养与食品安全

所副所长

马梦婷

(特邀)
副研究员/省营养健康专家

四川省疾控中心营养与食品安全

所副研究员

主任

杨加琼 教授／系主任/副会长
眉山职业技术学院农业技术系、

眉山市食品安全学会

江明勇 董事长/市政协常委/副会长
四川宏远上铖超市有限公司、眉

山市食品安全学会

副主任

陆 阳 工程师/集团四川首席代表 四川眉州东坡餐饮管理有限公司

季三好 中式烹调二级技师/副总经理 眉山宾馆有限公司

王廷兵 工程师/副总经理 岷江东湖饭店

彭政权 高级中式烹调师/区域总厨 四川眉州东坡餐饮管理有限公司

成员

冯 瑶 科长 眉山市人民医院临床营养科

金 晶 主管护师 眉山市人民医院健康体检中心

邓 涛 主管医师
眉山市疾病预防控制中心食品安

全科

- 4 -

刘 忠 副主任医师/会长/主任
省营养学会眉山工作站、眉山市

食品安全学会

周至均 高级工程师/主任 眉山市产品质量监督检验所

方 勇 高级工程师/行政总厨 岷江东湖饭店

刘 滕 公共营养师/副教授 眉山职业技术学院

许 川 中式烹调二级技师/讲师 眉山职业技术学院

王 琴 中级营养师 眉山市食品药品检验检测中心

王冬群 公共营养师三级/讲师 眉山职业技术学院

张 凯 公共营养师三级/讲师 眉山职业技术学院

营健委办主任 周志平 工程师/秘书长 眉山市食品安全学会

营健委办副主任 彭 茜 助教 眉山职业技术学院